
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
78 
40 
7 

35 
75 
25 
94 
4 

17 
91 
71 
38 
85 
28 
23 
22 
79 

Nome 
Heitor Ourinho 
Caua Nunes 
Caua Rodrigues 
Facundo Medina 
Vladimir Correa 
Pedro Valiente 
Caio Tiburcio 
Tiago Crespo 
Ayres Filho 
Xande El Toro 
Jonathas Galvão 
Junio Bereta 
Junior Montrazio 
Elton Azevedo 
Helena Oregana 
Sthefany Victoria - Fany 
Evandro Lima 

Classe 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP Master 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP 
GP300 Motul 300V CUP Master 

Melhor Tempo 
1:42.568 
1:43.830 
1:44.136 
1:44.539 
1:45.251 
1:45.874 
1:46.939 
1:47.261 
1:48.542 
1:48.575 
1:48.951 
1:49.931 
1:50.629 
1:52.120 
1:53.172 
1:58.013 

Diff 

1.262 
1.568 
1.971 
2.683 
3.306 
4.371 
4.693 
5.974 
6.007 
6.383 
7.363 
8.061 
9.552 

10.604 
15.445 

Espaço 

1.262 
0.306 
0.403 
0.712 
0.623 
1.065 
0.322 
1.281 
0.033 
0.376 
0.980 
0.698 
1.491 
1.052 
4.841 

S1 Melhor Vlt 
38.907 
39.071 
39.279 
39.498 
39.927 
39.982 
40.181 
40.583 
40.953 
40.802 
41.108 
41.640 
42.266 
43.129 
42.917 
45.404 

S2 Melhor Vlt 
38.463 
39.248 
38.946 
39.551 
39.439 
39.898 
40.770 
40.153 
40.964 
41.242 
41.037 
41.415 
41.640 
42.182 
42.585 
44.725 

S3 Melhor Vlt 
24.760 
25.312 
25.650 
25.433 
25.612 
25.911 
25.889 
26.522 
26.494 
26.531 
26.386 
26.528 
26.723 
26.740 
26.532 
27.644 

Classificado pela melhor volta
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Crono: LUIZ OLIVEIRA/AMELIO ESCADINHA   Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

1ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP300 / Motul 300V Cup 

2º T.Livre GP300 / Motul 300V Cup 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:21:46 

Autodromo Goiânia GO 3,835 Km 

26/04/2024 11:20 


